お得意様各位 平成30年9月吉日

臨時休業のご案内

　謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社、社内行事の為、下記を臨時休業とさせて頂きます。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し

上げます。

記

平成３０年１０月１２日（金）～平成３０年１０月１４日（日）

ゼット工業株式会社

愛知県名古屋市守山区新守山3412番地

TEL：052-793-2205
FAX：052-795-1636

ﾌｨﾙﾀｰﾃｯｸ事業部：

ｱｸｱﾃｯｸ事業部： TEL：052-794-2777
FAX：052-794-8345